
Detail produktu

viGO jednorázové vinylové rukavice, velikost L, 100 ks
Vysoce kvalitní silné průhledné vinylové rukavice. Vyznačují se velmi dobrou odolností vůči oděru. Ideální pro všechny domácí
práce, zejména do kuchyně. Extrémně měkký a příjemný na dotek, snadno se nasazuje a vzlétá. Perfektně padne do dlaně a po
odstranění nezanechává žádný zápach. Jsou vyrobeny ze speciálního, extrémně pružného, průhledného a bez zápachu z
vinylového plastu, který nezpůsobuje alergické reakce, proto se doporučují lidem alergickým na latex, vosk, silikon a další látky
škodlivé pro pokožku používané při výrobě gumových rukavic.

Vlastnosti viGO vinylové rukavice:
• Jednorázové vinylové rukavice,
• pro všetranné použití,
• velikost L,
• materiál vinyl,
• balení 100 ks,
• výrobek je určen pro styk s potravinami, nemá vliv na chuť a vůni jídla,
• dbejte na čistotu a použité obaly vyhoďte do koše,
• výrobek neobsahuje latex.

EAN: 5902841472952
Obj. číslo: 598826
Výrobce: Quickpack
Značka: viGO
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vigo-jednorazove-vinylove-rukavice-velikost-l-100-ks

https://www.bal.cz/vigo-jednorazove-vinylove-rukavice-velikost-l-100-ks

